
	
   	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   	
  

FEDERACIÓN DE 
CICLISMO DE LA 

COMUNIDAD 
VALENCIANA 
www.fccv.es	
  

Comité Alicantino de 
Árbitros y 

Cronometradores de 
Ciclismo. 

www.arbitrosciclismo.com 
 

	
  

	
  
Social 2013 

 
 Clasificación  : CARRERA DEL PAVO, SAN JUAN   8 - 12 - 2013                         
 
 Lugar de celebración : SAN JUAN             
 Fecha                : 08/12/13 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  48     Kms - Promed     :  42.77  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      29 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  SAXUN - MASS DE PIEDRA     01:07:20           
   2      17 MILAN,Pedro luis     MA-30  SAXUN - MASS DE PIEDRA     01:07:20          mt. 
   3      35 DIAZ,Jose manuel     MA-30  MONFORTE DEL CID CC        01:07:20          mt. 
   4      31 DIEZ,Fernando Jose   MA-30  BICISPORT POLI-METAL LUBE  01:07:20          mt. 
   5      39 ESPINOS,Moises       MA-30  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:07:28        8 seg. 
   6      15 PIERNA,Carlos eloy   MA-40  CREVILLENT                 01:07:28        8 seg. 
   7      33 HURTADO,Enrique      MA-30  ALGORFA                    01:07:28        8 seg. 
   8       7 JUAN,Miguel          JUN-2  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  01:07:28        8 seg. 
   9       8 DELICADO,Juan carlos MA-40  MONFORTE DEL CID CC        01:07:28        8 seg. 
  10      26 JURADO,Rafael        MA-30  BICICLETAS SANEGRE-GARDEN  01:07:28        8 seg. 
  11       5 LOPEZ,Jose           SENIO  CE FINESTRAT EL PORTELL    01:07:28        8 seg. 
  12      47 GALLETERO,Miguel     MA-30  NUTRIFITNESS.ES - FAURA B  01:07:28        8 seg. 
  13      10 JUAN,Santiago        ELITE  TIBI AMSONIDO              01:07:28        8 seg. 
  14      30 LORENZANA,Rafael     ELITE  CITROÓN - ALVARO VILLACAÑ  01:07:28        8 seg. 
  15      37 GARCIA,Miguel angel  MA-40  MONFORTE DEL CID           01:07:28        8 seg. 
  16      25 URIEL,Daniel         MA-30  LA VILLAJOLLOSA            01:07:28        8 seg. 
  17      40 ARROYO,David         MA-30  BENIDORM UC                01:07:28        8 seg. 
  18      21 GUIJARRO,Javier      SUB23  GUIJARRO TOT ESPORT        01:07:28        8 seg. 
  19      16 VERDIER,Mathieu deni MA-30  GUIJARRO TOT ESPORT        01:07:28        8 seg. 
  20      49 GOMIS,David vte      ELITE  EL CAMPELLO                01:07:28        8 seg. 
  21      11 FERNANDEZ,Francisco  MA-30  SAN JUAN                   01:07:28        8 seg. 
  22      14 BOTELLA,Juan carlos  MA-40  MONFORTE DEL CID CC        01:07:28        8 seg. 
  23      41 BAYON,Abel           MA-30  AQUABEST DOLORES PC        01:07:28        8 seg. 
  24      36 GARCIA,Mario         SENIO  MONFORTE DEL CID CC        01:07:28        8 seg. 
  25      38 GARCIA,Ramon         MA-40  BICISPORT POLI-METAL LUBE  01:07:28        8 seg. 
  26       4 FERRIS,Angel         MA-40  CE FINESTRAT EL PORTELL    01:07:32       12 seg. 
  27      42 CANO,Joan            SUB23  POLOP                      01:07:32       12 seg. 
  28      43 RODRIGUEZ,Jose rafae MA-30  GD PACO LOPEZ              01:07:32       12 seg. 
  29      24 SERRA,Inocencio      MA-30  AQUABEST DOLORES PC        01:07:32       12 seg. 
  30      22 FERRANDO,Antoni      ELITE  SARRIA CC                  01:08:12       52 seg. 
  31      44 TURGOOSE,Fraser jay  SUB23  DENIA CC                   01:08:12       52 seg. 
  32      48 SALA,Juan            MA-40  ALFAZ DEL PI CC            01:08:12       52 seg. 
  33      20 ASENSI,Gustavo       MA-30  GUIJARRO TOT ESPORT        01:08:25     1:05 min. 
  34       9 EZEQUIEL,Maximiliano SENIO  GUIJARRO TOT ESPORT        01:08:25     1:05 min. 
 
 Corredores clasificados : 34 
 
 Clasificación de : JUNIOR 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       7 JUAN,Miguel          JUN-2  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  01:07:28          seg. 
 
 Clasificación de : ELITE Y SUB-23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      10 JUAN,Santiago        ELITE  TIBI AMSONIDO              01:07:28          seg. 
   2      30 LORENZANA,Rafael     ELITE  CITROÓN - ALVARO VILLACAÑ  01:07:28          mt. 
   3      21 GUIJARRO,Javier      SUB23  GUIJARRO TOT ESPORT        01:07:28          mt. 
   4      49 GOMIS,David vte      ELITE  EL CAMPELLO                01:07:28          mt. 
   5      42 CANO,Joan            SUB23  POLOP                      01:07:32        4 seg. 
   6      22 FERRANDO,Antoni      ELITE  SARRIA CC                  01:08:12       44 seg. 
   7      44 TURGOOSE,Fraser jay  SUB23  DENIA CC                   01:08:12       44 seg. 
 
 Clasificación de : SENIOR 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       5 LOPEZ,Jose           SENIO  CE FINESTRAT EL PORTELL    01:07:28          seg. 
   2      36 GARCIA,Mario         SENIO  MONFORTE DEL CID CC        01:07:28          mt. 
   3       9 EZEQUIEL,Maximiliano SENIO  GUIJARRO TOT ESPORT        01:08:25       57 seg. 
 
 Clasificación de : MASTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      29 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  SAXUN - MASS DE PIEDRA     01:07:20           
   2      17 MILAN,Pedro luis     MA-30  SAXUN - MASS DE PIEDRA     01:07:20          mt. 
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   3      35 DIAZ,Jose manuel     MA-30  MONFORTE DEL CID CC        01:07:20          mt. 
   4      31 DIEZ,Fernando Jose   MA-30  BICISPORT POLI-METAL LUBE  01:07:20          mt. 
   5      39 ESPINOS,Moises       MA-30  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:07:28        8 seg. 
   6      33 HURTADO,Enrique      MA-30  ALGORFA                    01:07:28        8 seg. 
   7      26 JURADO,Rafael        MA-30  BICICLETAS SANEGRE-GARDEN  01:07:28        8 seg. 
   8      47 GALLETERO,Miguel     MA-30  NUTRIFITNESS.ES - FAURA B  01:07:28        8 seg. 
   9      25 URIEL,Daniel         MA-30  LA VILLAJOLLOSA            01:07:28        8 seg. 
  10      40 ARROYO,David         MA-30  BENIDORM UC                01:07:28        8 seg. 
  11      16 VERDIER,Mathieu deni MA-30  GUIJARRO TOT ESPORT        01:07:28        8 seg. 
  12      11 FERNANDEZ,Francisco  MA-30  SAN JUAN                   01:07:28        8 seg. 
  13      41 BAYON,Abel           MA-30  AQUABEST DOLORES PC        01:07:28        8 seg. 
  14      43 RODRIGUEZ,Jose rafae MA-30  GD PACO LOPEZ              01:07:32       12 seg. 
  15      24 SERRA,Inocencio      MA-30  AQUABEST DOLORES PC        01:07:32       12 seg. 
  16      20 ASENSI,Gustavo       MA-30  GUIJARRO TOT ESPORT        01:08:25     1:05 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      15 PIERNA,Carlos eloy   MA-40  CREVILLENT                 01:07:28          seg. 
   2       8 DELICADO,Juan carlos MA-40  MONFORTE DEL CID CC        01:07:28          mt. 
   3      37 GARCIA,Miguel angel  MA-40  MONFORTE DEL CID           01:07:28          mt. 
   4      14 BOTELLA,Juan carlos  MA-40  MONFORTE DEL CID CC        01:07:28          mt. 
   5      38 GARCIA,Ramon         MA-40  BICISPORT POLI-METAL LUBE  01:07:28          mt. 
   6       4 FERRIS,Angel         MA-40  CE FINESTRAT EL PORTELL    01:07:32        4 seg. 
   7      48 SALA,Juan            MA-40  ALFAZ DEL PI CC            01:08:12       44 seg. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  MONFORTE DEL CID CC            03:22:16         
 
 
CARRERA DEL PAVO, SAN JUAN   8 - 12 - 2013                         
 
 Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad         ¦ Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad          
 -------------------------------------------------¦ ------------------------------------------------- 
   3 MAYOR,Eusebio      MA-40  CE FINESTRAT EL P  ¦  28 NORTES,Francisco   MA-30  BICICOSTA          
   4 FERRIS,Angel       MA-40  CE FINESTRAT EL P  ¦  29 LOPEZ,Pedro jose   MA-30  SAXUN - MASS DE P  
   5 LOPEZ,Jose         SENIO  CE FINESTRAT EL P  ¦  30 LORENZANA,Rafael   ELITE  CITROÓN - ALVARO   
   6 VILANOVA,Miguel ma ELITE  MAXIMA BIKES       ¦  31 DIEZ,Fernando Jose MA-30  BICISPORT POLI-ME  
   7 JUAN,Miguel        JUN-1  INFINOBRAS-VALENC  ¦  32 CATALAN,Daniel     MA-30  GUIJARRO TOT ESPO  
   8 DELICADO,Juan carl MA-40  MONFORTE DEL CID   ¦  33 HURTADO,Enrique    MA-30  ALGORFA            
   9 EZEQUIEL,Maximilia SENIO  GUIJARRO TOT ESPO  ¦  34 VIDAL,Fco Javier   ELITE  IBENSE CC          
  10 JUAN,Santiago      ELITE  TIBI AMSONIDO      ¦  35 DIAZ,Jose manuel   MA-30  MONFORTE DEL CID   
  11 FERNANDEZ,Francisc MA-30  SAN JUAN           ¦  36 GARCIA,Mario       SENIO  MONFORTE DEL CID   
  14 BOTELLA,Juan carlo MA-40  MONFORTE DEL CID   ¦  37 GARCIA,Miguel ange MA-40  MONFORTE DEL CID   
  15 PIERNA,Carlos eloy MA-40  CREVILLENT         ¦  38 GARCIA,Ramon       MA-40  BICISPORT POLI-ME  
  16 VERDIER,Mathieu de MA-30  GUIJARRO TOT ESPO  ¦  39 ESPINOS,Moises     MA-30  PORTAL DE LA MARI  
  17 MILAN,Pedro luis   MA-30  SAXUN - MASS DE P  ¦  40 ARROYO,David       MA-30  BENIDORM UC        
  20 ASENSI,Gustavo     MA-30  GUIJARRO TOT ESPO  ¦  41 BAYON,Abel         MA-30  AQUABEST DOLORES   
  21 GUIJARRO,Javier    SUB23  GUIJARRO TOT ESPO  ¦  42 CANO,Joan          SUB23  POLOP              
  22 FERRANDO,Antoni    ELITE  SARRIA CC          ¦  43 RODRIGUEZ,Jose raf MA-30  GD PACO LOPEZ      
  23 SALOMEN,Pablo davi MA-30  GUIJARRO TOT ESPO  ¦  44 TURGOOSE,Fraser ja SUB23  DENIA CC           
  24 SERRA,Inocencio    MA-30  AQUABEST DOLORES   ¦  46 PEREZ,Fernando     SENIO  ALFAZ DEL PI CC    
  25 URIEL,Daniel       MA-30  LA VILLAJOLLOSA    ¦  47 GALLETERO,Miguel   MA-30  NUTRIFITNESS.ES -  
  26 JURADO,Rafael      MA-30  BICICLETAS SANEGR  ¦  48 SALA,Juan          MA-40  ALFAZ DEL PI CC    
  27 ALGERA,Salvador    MA-40  GUSANO             ¦  49 GOMIS,David vte    ELITE  EL CAMPELLO        
 
 Total corredores inscritos : 42 
 
 
	
  


